

Uchwała Nr XIV/61/12
Rady Gminy Gzy
z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gzy.

Na podstawie art. 229 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm) Rada Gminy Gzy uchwała, co następuje:

§ 1.

Dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Gzy na lata 2012 – 2020 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Leon Pytel
Leon Pytel

RADCA PRAWNY
Bogusław Sokalski
/OL/C/468/

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Załącznik do Uchwały Nr XIV/61/12/ Rady Gminy Gzy z dnia 28.03.2012r.

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:					Wydatki ogółem	z tego:							
		dochody bieżące	w tym:		dochody majątkowe	w tym:		Wydatki bieżące razem	Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	z tego:			wydatki bieżące na obsługę długu	w tym: odsetki i dyskonto	
			środki z UE*			ze sprzedaży majątku				środki z UE*	z tytułu gwarancji i poręczeń	w tym: podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp			na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
Lp	1.	1.1.	1.1.1	1.2.	1.2.1.	1.2.2.	2.	2.1	2.1.1.	2.1.1.1.	2.1.1.1.1.	2.1.1.2.	2.1.2.	2 1 2 1.	
Formuła	[1.1.]+[1.2]						[2.1.]+[2.2]	[2.1.1]+[2.1.2]							
Wykonanie 2009	9 879 488,50	9 208 891,50	81 873,74	670 597,00	304 220,00	0,00	10 011 566,81	8 776 312,30	8 622 351,41	0,00	0,00	0,00	153 960,89	153 960,00	
Wykonania 2010	9 475 368,75	9 363 077,87	90 156,00	112 290,88	22 430,00	0,00	10 690 301,19	9 547 019,48	9 380 165,99	0,00	0,00	0,00	166 853,49	166 853,49	
Plan 3 kw. 2011	9 218 855,28	9 078 291,58	105 907,53	140 563,70	25 000,00	31 823,00	9 961 091,29	9 559 497,95	9 319 497,95	0,00	0,00	0,00	240 000,00	240 000,00	
Przewidywane wykonanie 2011	9 561 626,98	9 435 463,28	93 996,75	126 163,70	10 600,00	31 823,00	9 916 301,07	9 563 770,91	9 335 519,22	0,00	0,00	0,00	228 251,69	228 251,69	
2012	a	9 647 461,00	9 527 461,00	0,00	120 000,00	50 000,00	0,00	9 417 461,00	9 097 230,00	8 878 201,00	0,00	0,00	0,00	219 029,00	219 029,00
	b	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	9 642 961,00	9 522 961,00	0,00	120 000,00	50 000,00	0,00	9 392 961,00	9 097 230,00	8 878 201,00	0,00	0,00	0,00	219 029,00	219 029,00
2013	a	10 137 520,00	10 016 120,00	0,00	121 400,00	50 000,00	0,00	9 887 520,00	9 251 843,00	9 035 696,00	0,00	0,00	0,00	216 147,00	216 147,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	10 137 520,00	10 016 120,00	0,00	121 400,00	50 000,00	0,00	9 887 520,00	9 251 843,00	9 035 696,00	0,00	0,00	0,00	216 147,00	216 147,00
2014	a	10 572 849,00	10 449 577,00	0,00	123 272,00	50 230,00	0,00	10 572 849,00	9 393 929,00	9 184 893,00	0,00	0,00	0,00	209 036,00	209 036,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	10 572 849,00	10 449 577,00	0,00	123 272,00	50 230,00	0,00	10 572 849,00	9 393 929,00	9 184 893,00	0,00	0,00	0,00	209 036,00	209 036,00
2015	a	11 070 000,00	10 944 651,00	0,00	125 349,00	50 481,00	0,00	10 682 195,00	9 548 922,00	9 350 350,00	0,00	0,00	0,00	198 572,00	198 572,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	11 070 000,00	10 944 651,00	0,00	125 349,00	50 481,00	0,00	10 682 195,00	9 548 922,00	9 350 350,00	0,00	0,00	0,00	198 572,00	198 572,00
2016	a	11 594 641,00	11 467 187,00	0,00	127 474,00	50 734,00	0,00	11 119 641,00	9 694 655,00	9 519 455,00	0,00	0,00	0,00	175 200,00	175 200,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	11 594 641,00	11 467 187,00	0,00	127 474,00	50 734,00	0,00	11 119 641,00	9 694 655,00	9 519 455,00	0,00	0,00	0,00	175 200,00	175 200,00
2017	a	12 148 424,00	12 018 778,00	0,00	129 646,00	50 987,00	0,00	11 518 424,00	9 837 460,00	9 692 292,00	0,00	0,00	0,00	145 168,00	145 168,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	12 148 424,00	12 018 778,00	0,00	129 646,00	50 987,00	0,00	11 518 424,00	9 837 460,00	9 692 292,00	0,00	0,00	0,00	145 168,00	145 168,00

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:					Wydatki ogółem	z tego:							
		dochody bieżące	w tym:		dochody majątkowe	w tym:		Wydatki bieżące razem	Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	z tego:				odsetki i dyskonto	
			środki z UE*	ze sprzedaży majątku		środki z UE*				z tytułu gwarancji i poręczeń	w tym:		wydatki bieżące na obsługę długu		
											podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2			
Lp	1.	1.1.	1.1.1.	1.2.	1.2.1	1.2.2.	2.	2.1.	2.1.1.	2.1.1.1	2.1.1.2.	2.1.2.	2.1.2.1.		
Formuła	[1.1.]+[1.2]						[2.1.]+[2.2]	[2.1.1]+[2.1.2]							
2018	a	12 616 172,00	12 484 749,00	0,00	131 423,00	51 191,00	0,00	11 840 567,00	9 940 270,00	9 833 619,00	0,00	0,00	0,00	106 651,00	106 651,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	12 616 172,00	12 484 749,00	0,00	131 423,00	51 191,00	0,00	11 840 567,00	9 940 270,00	9 833 619,00	0,00	0,00	0,00	106 651,00	106 651,00
2019	a	13 104 895,00	12 971 663,00	0,00	133 232,00	51 396,00	0,00	12 410 038,00	10 043 591,00	9 977 450,00	0,00	0,00	0,00	66 141,00	66 141,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	13 104 895,00	12 971 663,00	0,00	133 232,00	51 396,00	0,00	12 410 038,00	10 043 591,00	9 977 450,00	0,00	0,00	0,00	66 141,00	66 141,00
2020	a	13 615 612,00	13 480 537,00	0,00	135 075,00	51 602,00	0,00	12 715 612,00	10 147 343,00	10 123 830,00	0,00	0,00	0,00	23 513,00	23 513,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	13 615 612,00	13 480 537,00	0,00	135 075,00	51 602,00	0,00	12 715 612,00	10 147 343,00	10 123 830,00	0,00	0,00	0,00	23 513,00	23 513,00

* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.

Wyszczególnienie	Wydatki majątkowe	w tym:	Wynik budżetu	Dochody bieżące - wydatki bieżące	Przychody budżetu	z tego:					
		na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2				Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 urp, angażowane w budżecie roku bieżącego	w tym:	Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu	w tym:	Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych	w tym:
Lp	2.2.	2.2.1.	3	4.	5.	5.1.	5.1.1.	5.2.	5.2.1	5.3.	5.3.1.
Formuła			[1] - [2.]	[1.1.] - [2.1.]	[5.1.]+[5.2]+[5.3.]						
Wykonanie 2009	1 235 254,51	0,00	-132 078,31	432 579,20	2 304 344,27	804 344,27	0,00	0,00	0,00	1 500 000,00	0,00
Wykonanie 2010	1 143 281,71	0,00	-1 214 932,44	-183 941,61	2 928 161,00	1 428 161,00	0,00	0,00	0,00	1 500 000,00	0,00
Plan 3 kw. 2011	401 593,34	84 206,02	-742 236,01	-481 206,37	1 528 840,85	891 788,85	0,00	0,00	0,00	637 052,00	405 052,00
Przewidywane wykonanie 2011	352 530,16	51 176,02	-354 674,09	-128 307,63	1 531 175,84	694 123,84	128 307,63	0,00	0,00	637 052,00	226 366,46
2012	a	320 231,00	0,00	230 000,00	430 231,00	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	24 500,00	0,00	-20 000,00	4 500,00	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	295 731,00	0,00	250 000,00	425 731,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2013	a	635 677,00	0,00	250 000,00	764 277,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	635 677,00	0,00	250 000,00	764 277,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	a	1 178 920,00	0,00	0,00	1 055 648,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	1 178 920,00	0,00	0,00	1 055 648,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	a	1 133 273,00	0,00	387 805,00	1 395 729,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	1 133 273,00	0,00	387 805,00	1 395 729,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	a	1 424 986,00	0,00	475 000,00	1 772 512,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	1 424 986,00	0,00	475 000,00	1 772 512,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	a	1 680 964,00	0,00	630 000,00	2 181 318,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	1 680 964,00	0,00	630 000,00	2 181 318,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	a	1 900 297,00	0,00	775 605,00	2 544 479,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	1 900 297,00	0,00	775 605,00	2 544 479,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	a	2 366 447,00	0,00	694 857,00	2 928 072,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 366 447,00	0,00	694 857,00	2 928 072,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	a	2 568 269,00	0,00	900 000,00	3 333 194,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 568 269,00	0,00	900 000,00	3 333 194,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:			Kwota długu	w tym:		wskaźniki z art. 169/170 sufp				
		Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych	w tym:			Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp	Zadłużenie/dochód y ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)	Zadłużenie/dochód y ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochód y ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochód y ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)		
kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)		7 1	8.	9						9a.	10.
Lp	6.	6.1.	6.1.1.	6.2.	7	7 1	8.	9	9a.	10.	10a.	
Formuła	{6.1 }÷{6.2}											
Wykonanie 2009	744 104,84	744 104,84	0,00	0,00	3 831 924,59	0,00	0,00	38,79%	38,79%	9,09%	9,09%	
Wykonanie 2010	819 104,84	819 104,84	0,00	0,00	4 512 820,00	0,00	0,00	47,63%	47,63%	10,41%	10,41%	
Plan 3 kw. 2011	786 604,84	786 604,84	0,00	0,00	4 363 267,00	0,00	0,00	47,33%	47,33%	11,14%	11,14%	
Przewidywane wykonanie 2011	786 604,84	786 604,84	0,00	0,00	4 363 266,91	0,00	0,00	45,63%	45,63%	10,61%	10,61%	
2012	a	250 000,00	250 000,00	0,00	0,00	4 113 267,00	0,00	0,00	42,64%	42,64%	4,86%	4,86%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-0,02%	-0,02%	0,00%	0,00%	
	c	250 000,00	250 000,00	0,00	0,00	4 113 267,00	0,00	0,00	42,66%	42,66%	4,86%	4,86%
2013	a	250 000,00	250 000,00	0,00	0,00	3 663 267,00	0,00	0,00	38,11%	38,11%	4,60%	4,60%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	
	c	250 000,00	250 000,00	0,00	0,00	3 863 267,00	0,00	0,00	38,11%	38,11%	4,60%	4,60%
2014	a	0,00	0,00	0,00	0,00	3 863 267,00	0,00	0,00	36,54%	36,54%	1,98%	1,98%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	3 863 267,00	0,00	0,00	36,54%	36,54%	1,98%	1,98%
2015	a	387 805,00	387 805,00	0,00	0,00	3 475 462,00	0,00	0,00	31,40%	31,40%	5,30%	5,30%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	
	c	387 805,00	387 805,00	0,00	0,00	3 475 462,00	0,00	0,00	31,40%	31,40%	5,30%	5,30%
2016	a	475 000,00	475 000,00	0,00	0,00	3 000 462,00	0,00	0,00	25,88%	25,88%	5,61%	5,61%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	
	c	475 000,00	475 000,00	0,00	0,00	3 000 462,00	0,00	0,00	25,88%	25,88%	5,61%	5,61%
2017	a	630 000,00	630 000,00	0,00	0,00	2 370 462,00	0,00	0,00	19,51%	19,51%	6,38%	6,38%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	
	c	630 000,00	630 000,00	0,00	0,00	2 370 462,00	0,00	0,00	19,51%	19,51%	6,38%	6,38%
2018	a	775 605,00	775 605,00	0,00	0,00	1 594 857,00	0,00	0,00	12,64%	12,64%	6,99%	6,99%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	
	c	775 605,00	775 605,00	0,00	0,00	1 594 857,00	0,00	0,00	12,64%	12,64%	6,99%	6,99%
2019	a	694 857,00	694 857,00	0,00	0,00	900 000,00	0,00	0,00	6,87%	6,87%	5,81%	5,81%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	
	c	694 857,00	694 857,00	0,00	0,00	900 000,00	0,00	0,00	6,87%	6,87%	5,81%	5,81%
2020	a	900 000,00	900 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	6,78%	6,78%	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	
	c	900 000,00	900 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	6,78%	6,78%	

Wyszczególnienie	Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez JST przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	wskaźniki z art. 243 ufp						Informacja z art. 243 ust. 2 tj. wydatki:				Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą	Wartość przyjętych zobowiązań	w tym: od samodzielnych publicznych ZOZ	
		Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu u art. 244 ufp (bez wyłączeń)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu u art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp				
Lp	11.	12.	12a	13.	13a.	14.	14a.	15.1	15.2.	15.3.	15.4.	16.	17	17.1.	
Formuła															
Wykonanie 2009	0,00	7,46%	7,46%	9,09%	TAK	9,09%	TAK	4 287 290,41	168 895,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2010	0,00	-1,70%	-1,70%	10,41%	TAK	10,41%	TAK	4 989 394,00	210 618,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Plan 3 kw. 2011	0,00	-4,95%	-4,95%	11,14%	TAK	11,14%	TAK	5 131 722,92	158 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Przewidywane wykonanie 2011	0,00	-1,23%	-1,23%	10,61%	TAK	10,61%	TAK	5 048 230,62	152 748,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2012	a	0,00	0,27%	4,98%	4,86%	NIE	4,86%	NIE	5 193 300,00	177 900,00	0,00	0,00	230 000,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,05%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-20 000,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,27%	4,93%	4,86%	NIE	4,86%	NIE	5 193 300,00	177 900,00	0,00	0,00	250 000,00	0,00	0,00
2013	a	0,00	-0,56%	8,03%	4,60%	NIE	4,60%	NIE	5 255 600,00	161 100,00	0,00	0,00	250 000,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,01%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	-0,57%	8,03%	4,60%	NIE	4,60%	NIE	5 255 600,00	161 100,00	0,00	0,00	250 000,00	0,00	0,00
2014	a	0,00	2,69%	10,46%	1,98%	TAK	1,98%	TAK	5 320 000,00	163 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,02%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	2,67%	10,46%	1,98%	TAK	1,98%	TAK	5 320 000,00	163 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	a	0,00	7,82%	13,06%	5,30%	TAK	5,30%	TAK	5 380 000,00	165 030,00	0,00	0,00	387 805,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,01%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	7,81%	13,06%	5,30%	TAK	5,30%	TAK	5 380 000,00	165 030,00	0,00	0,00	387 805,00	0,00	0,00
2016	a	0,00	10,52%	15,72%	5,61%	TAK	5,61%	TAK	5 450 000,00	167 340,00	0,00	0,00	475 000,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	10,52%	15,72%	5,61%	TAK	5,61%	TAK	5 450 000,00	167 340,00	0,00	0,00	475 000,00	0,00	0,00
2017	a	0,00	13,08%	18,38%	6,38%	TAK	6,38%	TAK	5 515 400,00	169 700,00	0,00	0,00	630 000,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	13,08%	18,38%	6,38%	TAK	6,38%	TAK	5 515 400,00	169 700,00	0,00	0,00	630 000,00	0,00	0,00
2018	a	0,00	15,72%	20,57%	6,99%	TAK	6,99%	TAK	5 581 600,00	172 100,00	0,00	0,00	775 605,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	15,72%	20,57%	6,99%	TAK	6,99%	TAK	5 581 600,00	172 100,00	0,00	0,00	775 605,00	0,00	0,00
2019	a	0,00	18,22%	22,74%	5,81%	TAK	5,81%	TAK	5 659 700,00	17 500,00	0,00	0,00	694 857,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	18,22%	22,74%	5,81%	TAK	5,81%	TAK	5 659 700,00	17 500,00	0,00	0,00	694 857,00	0,00	0,00
2020	a	0,00	20,56%	24,86%	6,78%	TAK	6,78%	TAK	5 738 950,00	178 000,00	0,00	0,00	900 000,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	0,00%	TAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	20,56%	24,86%	6,78%	TAK	6,78%	TAK	5 738 950,00	178 000,00	0,00	0,00	900 000,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez JSI przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	wskaźniki z art. 243						Informacja z art. 243 ust. 2 tj. wydatki:				Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **	Wartość przyjętych zobowiązań	w tym: od samodzielnych publicznych ZOZ
		Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Relacja (Db+Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu u art. 244 ufp (bez wyłączeń)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu u art. 244 ufp (po uwzględnieniu u wyłączeń)	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp			
Lp	11.	12	12a	13.	13a	14	14a	15.1	15.2	15.3.	15.4.	16.	17.	17.1.
Formuła														

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

Legenda: a: po zmianie
b: zmiana
c: przed zmianą

PRZEWODNICZĄCY
RADY
Leon Pytel
Leon Pytel

Uzasadnienie

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej dokonano w związku z zmianą planu dochodów i wydatków budżetu gminy Gzy o kwotę 4.500,00 zł wprowadzonym Zarządzeniem Wójta Gminy oraz proponowaną zmianą planu wydatków majątkowych w kwocie 24.500,00 zł w Uchwale Rady Gminy Gzy w sprawie zmian w budżecie gminy.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Leon Pytel
Leon Pytel